

SMLOUVA O DÍLO č. 3/2021

a dohoda o ceně za provedené práce

Objednatel:

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Hradební 14

350 02 Cheb,

zastoupena Ing. Miroslavem Křížem, ředitelem školy.

IČ: 70987475

Bankovní spojení: 8132331/0100

Telefon: 354422107

a

Zhotovitel:

MAN podlahy s.r.o.

U Barevný 100

582 22 Příbyslav

IČ: 288 26 302

DIČ: CZ28826302

Bank. Spojení: KB Havlíčkův Brod

Číslo účtu: 32943-521/0100

Tel.: 603 750 039, 603 258 775

Zodpovědný pracovník zhotovitele:

Tomáš Kohout: 603 750 039

1) Předmět plnění:

Povrchová úprava podlahy v tělocvičně.

Technologický postup:

broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem

cca	152,00 m ²	á	120,00 Kč	=	18 240,00 Kč
-----	-----------------------	---	-----------	---	--------------

trnění celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí průmyslovým vysavačem

cca	152,00 m ²	a	35,00 Kč	=	5 320,00 Kč
-----	-----------------------	---	----------	---	-------------

lakování jednotlivých kurtů epoxidovou barvou v odstínu dle Vašeho požadavku a v provedení mezi vrstvami laku (basketbal, volejbal, florbal), opravit nátěr loga školy

cca	115,00 bm	á	40,00 Kč	=	4 600,00 Kč
-----	-----------	---	----------	---	-------------

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění

cca	152,00 m ²	á	180,00 Kč	=	27 360,00 Kč
-----	-----------------------	---	-----------	---	--------------

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava materiálu apod.

cca	1,00 soub	á	8 000,00 Kč	=	8 000,00 Kč
-----	-----------	---	-------------	---	-------------

			součet		63 520,00 Kč
--	--	--	--------	--	--------------

			DPH 21%		13 339,20 Kč
--	--	--	---------	--	--------------

			celkem, včetně DPH		76 859,20 Kč
--	--	--	--------------------	--	--------------

2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu 1. a je pro tuto činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován.

3) Doba prováděných prací

Veškeré práce uvedené ve smlouvě o dílo budou provedeny v termínu **1. 3. – 30. 4. 2021** Tyto práce budou dokončeny dle smlouvy o dílo, za předpokladu nepřerušeni prováděných prací na díle objednatele.

- 4) a) Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončeného díla je dohodnuta na 0.05% z ceny díla za každý den prodlení.
b) Dodavatel zaručuje nástup v dohodnutém termínu.
- 5) **Záruka za kvalitu**
Na provedené práce poskytujeme záruku – 60 měsíců na konstrukci podlahy,
36 měsíců na povrchovou úpravu,
24 měsíců na ostatní práce ode dne předání
- 6) Pokud v průběhu akce nastane nutnost provedení dalších prací, které nejsou uvedeny v této smlouvě, bude cena i rozsah prací dodatečně upřesněn a společně odsouhlasen formou dodatku k této smlouvě.
- 7) Fakturace budou provedeny dle skutečných výměr a dohodnutých cen s dobou splatnosti 10 dní od vystavení faktur.
Práce budou proplaceny po dokončení a předání prací jednotlivých celků.
- 8) V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 9) V případě reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnů po uplatnění reklamace. Reklamační řízení proběhne nejpozději do 3 dnů po jeho písemném doručení. V případě havarijní závady, která brání užívání, bude reklamace odstraněna do 7 dnů.
- 10) Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnosti smluvních stran nahradit druhé straně škodu vzniklou porušením zakázkového vztahu.
- 11) Zhotovitel neručí za vady vzniklé vniknutím vlhkosti zvenčí. Měřením současné vlhkosti nebyla zjištěna hodnota přesahující normu pro uvažovaný druh konstrukce dřevěné podlahy.
- 12) Objednatel zaručí přístup k rozvodu motorového proudu a dle možností poskytne prostory uskladnění technického materiálu a ubytování pro 2 pracovníky prováděcí firmy.

13) DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

- dohodnutá cena 76 859,20 Kč s DPH je konečná.
- zaměstnanci firmy budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpečnostní a protipožární směrnice.
- kontrolní den na prováděném díle bude upřesněn odběratelem.
- touto smlouvou neupravené vztahy se řídí obchodním zákoníkem.
- tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk.
- smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Chebu 26. února 2024


Ing. Miroslav Kríž

za objednatele

MAN podlahy s.r.o.
U Barevný 100, 582 22 Příbyslav
IČ: 288 26 302 DIČ: CZ28826302

Tomáš Kohout

za zhotovitele

4. základní škola Cheb, Hradební 14
příspěvková organizace
350 02 Cheb
IČO: 70987475, Tel./fax: 354 422 107
e-mail: 4zscheb@seznam.cz